
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

25,551,950

6,610,900

6,520,300

7,821,003

8,725,000

5,031,500

5,327,000

3,859,500

2,015,500

20,444,900

12,629,400

13,736,550

4,602,000

6,181,000

6,600,500

6,321,000

3,408,000

4,928,500

6,614,600

3,869,700

7,476,600

6,466,000

1,006,000

10,885,250

5,767,700

6,720,700

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

15,056

10,051

18,064

13,416

9,578

12,400

20,000

4,000

12,769

6,474

4,491

12,166

4,000

14,375

4,111

10,162

26,227

12,674

11,166

2,250

16,875

23,865

4,000

7,849

2,025

4,000

43,264,662

19,372,222

15,606,380

24,733,345

23,042,511

12,063,500

15,948,000

12,973,419

6,203,825

54,406,527

42,711,014

52,207,099

11,049,833

21,089,868

16,132,460

32,755,782

19,753,200

22,312,650

14,666,287

5,692,138

20,401,222

11,616,434

965,500

37,389,354

11,289,419

7,512,734

特別寄付金 寄付累計額

新発田

村上

水原

中条

新発田城南

豊栄

新発田中央

中条胎内

村上岩船

新潟

新潟東

新潟南

佐渡

新潟西

佐渡南

新潟北

新潟中央

新潟万代

新津

村松

白根

新津中央

阿賀野川ライン

三条

燕

加茂

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

10,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

5,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

2,000

4,000

895,000

158,000

126,000

192,000

154,000

50,000

180,000

148,000

108,000

312,000

244,000

456,000

20,000

160,000

148,000

148,000

88,000

215,000

60,000

26,000

130,000

104,000

12,000

316,000

79,000

116,000

445,000

234,000

434,000

452,000

210,000

260,000

720,000

0

224,000

193,000

30,000

931,000

0

415,000

0

228,000

489,000

330,000

107,500

1,000

410,000

516,504

12,000

100,000

0

0

普通

1,340,000

392,000

560,000

644,000

364,000

310,000

900,000

148,000

332,000

505,000

274,000

1,387,000

20,000

575,000

148,000

376,000

577,000

545,000

167,500

27,000

540,000

620,504

24,000

416,000

79,000

116,000

89

39

31

48

38

25

45

37

26

78

61

114

5

40

36

37

22

43

15

12

32

26

6

53

39

29

2024年1月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

10,000

4,000

4,000

4,000

4,000

2,000

4,000

4,000

4,100

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,100

4,000

4,000

5,000

4,000

2,100

4,000

4,000

2,000

5,900

2,000

4,000

68,816,612

25,983,122

22,126,680

32,554,348

31,767,511

17,095,000

21,275,000

16,832,919

8,219,325

74,851,427

55,340,414

65,943,649

15,651,833

27,270,868

22,732,960

39,076,782

23,161,200

27,241,150

21,280,887

9,561,838

27,877,822

18,082,434

1,971,500

48,274,604

17,057,119

14,233,434

2560地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

9,489,750

5,877,250

4,509,500

4,857,000

7,552,000

2,924,400

1,257,000

2,461,000

9,061,850

8,567,700

10,772,700

8,906,750

4,496,500

7,260,500

3,086,500

6,804,700

8,309,450

5,096,250

5,298,900

4,801,100

1,323,940

12,745,350

15,056,675

7,597,950

7,902,500

8,074,200

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

13,214

9,225

6,000

7,285

7,057

4,000

0

6,621

20,826

7,190

23,592

9,050

20,095

25,583

10,388

0

14,064

10,000

17,466

11,857

2,000

17,985

19,305

9,000

4,895

18,611

30,707,203

11,977,639

2,860,400

11,550,000

37,868,000

4,558,310

1,712,481

6,489,500

25,083,815

15,811,009

42,037,558

19,836,817

14,642,265

26,673,000

11,092,550

20,062,273

14,874,351

4,676,800

16,505,215

11,569,719

177,000

41,847,891

20,483,264

25,707,738

14,822,349

24,037,059

特別寄付金 寄付累計額

三条南

分水

見附

吉田

三条北

巻

田上あじさい

三条東

長岡

柏崎

長岡東

柏崎東

栃尾

長岡西

柏崎中央

十日町

小千谷

雪国魚沼

十日町北

津南

越後魚沼

高田

直江津

新井妙高

糸魚川

高田東

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

5,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

5,000

6,000

5,000

4,000

4,000

5,380

4,000

10,000

4,000

4,000

4,000

160,000

126,000

80,000

106,000

104,000

108,000

0

144,000

190,000

180,000

230,000

162,000

86,000

198,000

144,000

0

186,000

125,000

60,000

56,000

16,000

230,000

720,000

130,000

170,000

142,000

395,000

160,000

40,000

98,000

263,000

0

0

101,000

768,000

122,000

1,044,000

200,000

336,000

1,030,000

230,000

0

250,000

135,000

202,000

110,000

0

993,000

670,000

158,000

40,500

528,000

普通

555,000

286,000

120,000

204,000

367,000

108,000

0

245,000

958,000

302,000

1,274,000

362,000

422,000

1,228,000

374,000

0

436,000

260,000

262,000

166,000

16,000

1,223,000

1,390,000

288,000

210,500

670,000

42

31

20

28

52

27

6

37

46

42

54

40

21

48

36

31

31

26

15

14

8

68

72

32

43

36

2024年1月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

3,800

4,000

4,000

3,700

2,000

4,000

0

3,800

4,100

4,200

4,200

4,000

4,000

4,100

4,000

0

6,000

4,800

4,000

4,000

2,000

3,300

10,000

4,000

3,900

3,900

40,196,953

17,854,889

7,369,900

16,407,000

45,420,000

7,482,710

2,969,481

8,950,500

34,145,665

24,378,709

52,810,258

28,743,567

19,138,765

33,933,500

14,179,050

26,866,973

23,183,801

9,773,050

21,804,115

16,370,819

1,500,940

54,593,241

35,539,939

33,305,688

22,724,849

32,111,259

2560地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

7,210,400

4,286,500

12,298,050

397,007,418

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

14,219

8,121

0

12,071

22,079,725

13,793,435

30,499,364

1,079,196,115

特別寄付金 寄付累計額

糸魚川中央

越後春日山

2560その他

合計

(年)

(半)

4,000

4,000

0

102,000

66,000

0

8,666,000

253,475

202,000

286,035

15,357,014

普通

355,475

268,000

286,035

24,023,014

25

33

0

1,990

2024年1月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

4,000

2,000

0

4,354

29,290,125

18,079,935

42,797,414

1,476,203,533

2560地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


